[image: Descrição: http://www.tunas.rs.gov.br/Sites/100/140/BrasaoTunasRS_450x480.jpg] (

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN
I
CIPAL DE TUNAS
)[image: Descrição: http://www.tunas.rs.gov.br/Sites/100/140/BrasaoTunasRS_450x480.jpg][image: Descrição: http://www.tunas.rs.gov.br/Sites/100/140/BrasaoTunasRS_450x480.jpg]

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023
EDITAL Nº. 01.3/2023 HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

 O Prefeito Municipal de Tunas, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA as inscrições para o processo seletivo para o cargo de Servente:

HOMOLOGADAS:
	INSCRIÇÃO Nº.
	NOME

	001
	Amanda Jahn

	002
	Terezinha de Lourdes Mohr Reis Krug

	003
	Terezinha Aparecida dos Santos

	004
	Angelica da Cas Dias

	005
	Nair dos Santos Falkembach

	006
	Ana Paula Santos de Azeredo

	007
	Eva Dilvane da Silva Jahn

	008
	Patricia Aparecida dos Santos Dias

	009
	Angélica Jahn Cardoso

	010
	Andrieli Paranho da Silva

	011
	Rosangela Araújo

	012
	Elizane Verli Teleken Correa

	013
	Diana Neusa Vendrusculo

	014
	Clara Vanessa Gonçalves de Souza

	015
	Tereza Aparecida Koehler de Queiroz

Tunas - RS, 14 de fevereiro de 2023.

Paulo Henrique Reuter,
Prefeito Municipal

____________________________________________________________________________________________________________

Rua: Carolina Schmitt nº382 – Fone (51) 3767-1070 CEP: 99330-000 – Tunas/RS - CNPJ: 92.406.438/0001-92
e-mail:admtunas2021@gmail.com e/ou adm@tunas.rs.gov.br
.
Administração 2021/2024

image1.jpeg